MuHUCTEpPCTBO cnopTa HuwkeropoAckoli o6nactu
depepaumsa nnasaHusa Hwxeropoackol obnactu
UemnunoHaT 1 nepBeHCTBO HMXEropoackoi 061acty No naaBaHuio
| atan XI neTHeli CnapTakmagpl yyawmxcs Poccum
[3epxunHck, 16-18 mapta 2022 T.

baccei

H MBY CLUOP "3apa”, 50 m

AnctaHuyms 6

MyxuuHbl, 50m Ha cnunHe

My>XUmHbI

16.03.2022 - 10:49 CrapToBblii npoTokon MNpeasapuTenbHbIi
PO 25.75 OOTrAJOB [Oexuc RUS HwxHuiA HoBropog 21.01.2022
HOPO 26.42 ®OEOOPOB Matseli A. RUS HwxHuiA HoBropog 17.06.2021

Hopmatmne MCMK 14 +: 25.19 / Hopmatmue MC 12 +: 26.85 / Hopmatus KMC 10 +: 28.35 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 30.15 /
Hopmatus Il pa3psag 9 +: 33.00 / Hopmatus Ill pa3psg 9 +: 36.50 / Hopmatus | toH. pa3psg 9 +: 42.50 / HopmaTtuB Il toH. pa3psag 9 +: 52.50 /
Hopmartus Il toH. pa3pag 9 +: 1:02.50

damunvsa Nms

3annbiB 1 n3 5, 10:49

1 BYTEPMAHOB Hukunta
2 CA30HOB Aptemuii

3 No4NALOB Bnagucnas

4 TPETbAKOB Makcum
5 XAHWH Hukuta

6 AYMEHEB Hukuta

8 KPABYEHKO Nnbs

3annbiB 2 13 5, 10:50

1 CYPOBETVIH EBrenwii
2 KYJIATVH PomaH

3 MAKAPOB AHgpeii

4 APLIEB Angpeii

6 3ABPOAVH Hukuta
7 ©®A/IOB Banepwii

8 WINBE borgaH

3annbiB 3 n3 5, 10:51

1 CYYKOB Erop

2 NETYLWIEB Erop

3 EMEJIbAHOB Bagnm
4 HOBUKOB AnekcaHgp
5 K/NIOYKOB Huknta

6 BAP3AHOB lopgaeli

7 OABbIOOB AnekcaHap
8 BEJ/IOB MartBeii

3annbiB 4 n3 5, 10:52

1 NNTKOWEYKNH Huknta
PYMAHLIEB AHgpeii
BEOrATbLIPEB MartBeii
KOMAPOB Wnbs
KY3bMWYEB Martsei
BAPEHLIOB PomaH
HOBOXXWJ/IOB ApTtem
ALLHOB Hukuta

O ~NO O, WN

P

o7
07
06

06
05
06

06
06
05
05
05
06
07

06
05

06

07
06
06

05
07
07
06
o7
o7
06
06

KMC
MC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

NN

NDNDNDNNDNDNDDN

Kny6

CLU AC "3apeube-2" H.Hosropog,

POK "Mewepcknn" H.Hosropog
CL "Hwmxeropopgeu-1" H.Hosropop
.FO.MN.Kpyrnosa H.Hosropog,

ClW "Copmoso-1-LICIT" um
HOYOP-1 nm. B.C. TuwimH
HOYOP-1 nm. B.C. TuwimH

CLlU AC "3apeube-2" H.Hosropop,

CLUOP "3aps-1" [13ep>KUHCK

CL "CopmoBo-1" nm.+O.I1.

CLU "Hwmxeropogeu-1" H.Hoeropog

HOYOP-1 nm. B.C. TuwimH

CLLUOP "3apsa-1" J3epXuHckK

HOYOP-1 nm. B.C. TuwimH

[V

CL "Paguin" H.Hosropog,

CLUOP "3apa-2" [3epXnHcK

CL "Mkap" Capos
HOYOP-1 um. B.C. TUnH

ClW AC "3apeybe-1" H.HoBropog,
CLlU AC "3apeube-1" H.Hosropop,

CW "Nkap" CapoB

CLUOP "3apa-2" [3epXnHcK
CLU "Hwmxeropogey" H.Hosropog,

CLUOP "3apa" [A3epXnHcK

CLU "Hwmxeropogey" H.Hosropog,

®OK "Mobepna" boropoack
"MAY ®OK B I. ¥YpeHb HO"
Bop-2

HOCLLOP "OenbtuH-2" H
CLlW "CopmoBo-2" nm.HO.IM.

CLll AC "3apeube-2" H.Hosropos,

.Hosropog,

32.05
30.05
28.45
26.63
27.78
29.22
32.49

a H.Hosropog
a H.Hosropog

32.35
30.51
28.53
26.95
290.70
31.88
32.61

Kpyrnosa H.Hosropogz
a H.Hosropopg,

a H.Hosropog

32.37
31.08
29.02
27.43
28.32
2081
31.96
32.88

a H.Hosropop,

35.61
34.42
33.75
33.32
33.55
34.40
34.52
36.21

Kpyrnosa H.Hosropog

3I'IEKTpOHHaF| CnctemMa permcrtpaunm BpemMeHun

ALGE-TIMING

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

17.03.2022 10:42 - CtpaHuua 1



MuHUCTEpPCTBO cnopTa HuwkeropoAckoli o6nactu
depepaumsa nnasaHusa Hwxeropoackol obnactu
UemnunoHaT 1 nepBeHCTBO HMXEropoackoi 061acty No naaBaHuio
| atan XI neTHeli CnapTakmagpl yyawmxcs Poccum
[3epxunHck, 16-18 mapTta 2022 T. 6acceiinH MbY CLLUOP "3aps", 50 m

[nctaHuma 6, MyxuuHbl, 50m Ha cnuHe, MNpeasaputenbHsbiii

3annbiB 513 5, 10:54

2 JIOKTEB Cepreli o6 1 CLll AC "3apeube” H.HoBropog NT
3 AKMMOB AnekcaHgp 04 ®OK "Onumnusa" BockpeceHckoe NT
4 MOTOB VBaH 06 2 CLUOP "3apa-1" [13ep>XUHCK 37.18
5 A3OBLEB Mwnxaun o7 1 HOCLLOP "Oenbtuns-2" H.HoBropoa NT
6 FTAJIKVH Erop 06 3 ®OK "Bosmxckuii 6eper” KctoBo NT
7 THOTWH Enucen 07 3 ®OK "Bosmxckuii 6eper” KctoBo NT

JNeKTPOHHaA cucTema perncTpaunmn BpeMeHu
ALGE-TIMING

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 17.03.2022 10:42 - CtpaHuua 2




