I XI , 16-18 2022 . " ", 50

6 16.03.2022 - 10:49			, 50m						
10.00.2	.022	10.10	25.75 26.42			RUS . RUS			21.01.2022 17.06.2021
	II III	14 +: 25.19 / 9 +: 33.00 / 9 +: 1:02.50	12 +: 26.85	36.50 /	,	10 +: 28 I .		9 +: 30.15 / II .	9 +: 52.50 /
	1_	5, 10:49							
1 2 3 4 5 6			0 0 9 0 0	07 2 07 1 06 04 06 05		" " -1 -1	-2"1"1- "2" .	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	32.05 30.05 28.45 . 26.63 27.78 29.22 32.49
	2	5, 10:50							
1 2 3 4 6 7 8			0 0 0 0	106 1 105 1 105 1 105 1 106 1 107 2		-1 "	-1" -1" -1" . -1" . 		32.35 30.51 28.53 26.95 29.70 31.88 32.61
	3	5, 10:51							
1 2 3 4 5 6 7 8			0 0 0 0 0	06 2 05 1 04 06 07 1 06 2 06 2		" " -1 " "	-2" -1"1"2"		32.37 31.08 29.02 27.43 28.32 29.81 31.96 32.88
	4	5, 10:52				"	п		05.04
1 2 3 4 5 6 7 8			0 0 0 0 0	205 2 107 2 106 2 107 2 107 2 106 2 106 2	"	" -2	" " ." " -2"2" .		35.61 34.42 33.75 33.32 33.55 34.40 34.52 36.21

ΧI 2022 . ", 50 , 16-18 , 50m 6, 5 5, 10:54 2 06 1 NT3 04 NT 4 06 2 37.18 5 1 07 NT6 3 06 NT 7 07 3 NT